y/o Juntas Directivas cuyas entidades tengan aprobado un presupuesto entre 332.141 y 1.280.012, 
Salarios Mínimos Mensuales Legales Vigentes “(negrillas fuera de texto) 

Que la Unidad Administrativa Especial de la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales - DlAN, 
mediante la Resolución 000238 del 15 de diciembre de 2025, fijo en CINCUENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS ($52.374) el valor de la Unidad de Valor Tributario – UVT 
que regirá durante el año 2026. 

Que el responsable de presupuesto de la Agencia Distrital para la Educación Superior, la Ciencia y la 
Tecnología -Atenea, expidió el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.